edicta episcopaUa et alia plurima ad paroehorum aliorumque instructìonem utilia. Queste addi-

zioni finiscono a p. 384. Segue Yindex capitum [pp. 385-386], l'index eorum quae in synodalibus

Constitutionibus decernuntur [pp. 387-404], e l'index additionum [pp. 405-406].

334. Si/uodus dioeeesana Lunensis-Sarzanensis et Brngnatensis quam habuit in

ecclesia cathedrali sarzanensi fr. Hyacintus Rossi, Ordinis Praedicatorum, sacrae theo-

logiae magister, Ejnscojms Lunensis-Sarzanensis ac Brngnatensis et comes, diebus XIV,

XV et XVI septembris anno MDCCCLXXXVII. Bononiae, ex officina pont. Mareg-

gianiana, MDCCCLXXXVII; in-4° di pp. 260.

C) Liturgia. /

335. Officium in commemoratione B. Mariae Virginis Conceptionis in tota Dioec.

Lunen. Sarzan. singulis sabbatis noti impeditis, et exceptis Adventus, Quat. Tempi.

Vìgiliar. et Quadragesimae temporibus, ab universo Clero Saeculari et Regulari utriusque

sexus recitandum. Pro incuori eiusdem Cleri commoditate extensum. Massae MDCCXXXI.

Ty.pographia Ducali Fratrum Frediani. Super. Permissu; in-32° di pp. 106.

336. Casuum in Dioecesi Lunensi Sarzanensi reservatoruni brevis & dilucida expla-

natio omnibus in eadem Dioecesi Confessariis nedum perutilis, sed maxime necessaria.

Illustriss. et Reverendiss. D. D. Julii Caesaris Lomellinì ex clericis Regularibus Mino-

noribus Dei Apostolicae Sedis gratia Episcopi Lunen. Sarzanen. et Comitis ac eiusdem

Sanctae Sedis immediate subiecti iussu edita. Massae MDCCLXV. Ex Typografia Ducali

Jo. Baptistae Frediani. Superiorum permissu; in-8° di pp. 64.

337. Officia propria Sanctorum prò Sancta Lunensi Sarzanensi Ecclesia in unum

colicela ad formam Breviarii Romani iussu Illustriss. ac Reverendiss. Domini D. Julii

O.iesaris Lomellini Episcopi et Comitis et Sanctae Sedi immediate subiecti. Nec non officia

novissima per Romanos Pontifices hactenus concessa, quae in Breviariis non recentissimae

Sr.RrE II. Tom. LX. 33
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editioiiis desiderantur. Collegit admodum Reverendus Domimi s Dominicus Pendini J. U. D.

et in Cathedrali ecclesia sacrorum rituum magister. Lucae, MDCCLXXVI. Typis Salvat.

et Jo. Dominici Maresc.fandoli] et soc. Superiorum permissu. Sumptibus Dominici

Macai-ini bibliopolae Sarzanen.; in-8° di pp. x-306-64.

A pp. v-x si legge 1' " Index Sanctorum Ecclesiae Lunensis Sarzanensie „; a pp. 1-306

" Proprium Sanctorum prò Sancta Lunensi Sarzanensi Ecclesia,; a pp. 1-40 1' " Officium SS. Cor-

poris D. N. Jesu Christi „; ed a pp. 41-63 1' " Oificium SS. Conceptionis B. M.'Virginis „.